ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358

CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

• Processo nº 127/2017

PORTARIA Nº 25/2017

Concede férias a funcionário.

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZETA, no uso de suas atribuições legais: ~

~

RESOLVE:

Conceder férias ao funcionário JOADI MEDEIROS DE

ALMEIDA, referente ao exercício de 2017, a partir de 03 de julho a 01

de agosto de 2017.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Cruzeta/RN, em 03 de julho de 2017.

~ ~`~
Môni a a a de Medeiros Silvu

Presidente

CIENTE:

~. ' ~ ~~~~ Cl~ ~/JZl~c~Q

FECAM~~ DIARIO OFIC
DAS DANARAS MUNtCIPA1S DO E3TAD0 Ri© GRAND

Ria.Gfande do Norte, D6 de Julho de 2017 Ano 2017 ~ No 0166

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICPAL DE CRU2ETA

GABINETE DA PRESENCIA
PORTARIA N° 252017

Concede férias a (undonário.

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso da suas atribuiçóes legais:

RESOLVE:

Conceder férías ao funcionário JOADI MEDEIROS DE
ALMEIDA, referente ao exercício de 2017, a partir de 03 de
julho a 01 de agosto de 2017.

Publique~e e dá-se déncia.

Gabinete da Presidéncia da Cámara Municipal de Cruze[a/RN,
em 03 de julho de 2017.

Mónira María de Medeiros Sitia

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Códigoldenflflcador.508356A0

Matéria pub9cada no DIARIO OFICIAI DOS MUNICIPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia O6 de

Julhc de 2017. Edição 0166.
A verificaçáo de autenüddade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http: /hnnwv.femum. org. br/diariomunicipal